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Förlängning av överenskommelse om 

intraprenad med Kostenheten 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förlängning av överenskommelse om intraprenad med 

kostenheten godkänns.   

 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz Kristina Goldring 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  

          

        

 

 

 

Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom beställaravdelningen 

för äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri. Ärendet 

behandlas i pensionärsrådet 2015-04-10. 

  

 

 

Bakgrund 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har sedan 2012-11-01 en 

överenskommelse om intraprenad med kostenheten. Uppdraget 

omfattar verksamhetsdrift av kostenheten i Rågsved samt 

leveranser av mat till samtliga enheter inom äldreomsorgens egen 

regiverksamhet i Enskede-Årsta-Vantör. 

Överenskommelsen gäller till och med 2015-10-31. Beställaren 

kan därefter men har ingen skyldighet att förlänga 

överenskommelsen med två (2) år, med möjlighet till ytterligare 
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förlängning i två gånger två år, längst t.o.m. 2021-10-31. 

Underrättelse om förlängning ska skriftligen vara utföraren 

tillhanda senast sex månader före överenskommelsens 

upphörande.  

 

 

Ärendet 
Förvaltningen har följt upp överenskommelsen med kostenheten 

och resultatet har redovisats för stadsdelsnämnden 2015-03-19. 

Vid uppföljningen bedömde förvaltningen att Kostenhetens 

arbete överlag fungerar bra men uppfyllde inte till fullo de lagar 

och krav som är gällande för verksamhetsområdet samt de krav 

som ställts enligt avtal och anbud. Detta har resulterat i att 

enheten upprättat en handlingsplan för att åtgärda de 

utvecklingsområden som är aktuella. Handlingsplanen ska 

stämmas av och följas upp av beställaravdelningen. 

Avdelningschefen för Egen regi följer utifrån handlingsplanen 

upp arbetet inom kostenheten varannan vecka tillsammans med 

enhetschefen.    

En av avvikelserna som framkom vid uppföljningen var att 

verksamheten inte följer alla regler i livsmedelslagstiftningen då 

det gäller märkningen på förpackade matlådor. 

Efter avtalsuppföljningen har lagkraven för märkning av enhetens 

förpackade livsmedel förändrats.  De nya märkningsreglerna 

innebär att verksamheten till fullo uppfyller de lagar och krav 

som är gällande för verksamhetsområdet då de inte längre 

omfattas av märkningskrav på matlådor.  

 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att förlängning godkänns.   

 

 

Bilagor 
 

1. Beslut och underrättelse om förlängning av överenskommelse 

om intraprenad.  


